附件1                  采购清单
	序号
	名称
	主要参数
	数量
	最高单价
	最高金额
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3匹冷暖变频柜式空调（核心产品）
	1、空调类型：3匹冷暖变频立柜式空调
2、全年能源消耗率APF：≥5.16（W•h)/( W•h)
3、额定制冷量：≥7370W
4、额定制冷功率：≤1920W
5、额定制热量：≥10510W
6、额定制热功率：≤2820W
7、电辅热功率：≤2400W
8、循环风量（室内机)：≥1760 m³/h
9、室内运行噪音（高风档）（dB）：≤47dB(A)
10、室外运行噪音：≤56dB(A)
11、产品功能：具备一键防直吹和上下左右摆风功能，满足不同送风需求
12、服务：整机保修6年
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	2
	1.5匹挂机移机和安装
	   拆机、移机、安装、清洗
	13
	400
	5200

	3
	柜机移机和安装
	拆机、移机、安装、清洗
	3
	400
	1200

	4
	移机加长铜管
	铜管直径7nn
	40
	200
	8000
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漏电保护开关
	1.极数：1P，额定电流：16A，额定电压：AC220V；
2.支持标准导轨式安装，防护等级IP20；
3.应支持通过调节自动／手动／锁定开关，可切换自动模式、手动模式和锁定模式。自动模式时，可实现远程监测和远程、本地控制；手动模式时，可远程监测但关闭远程控制功能，可本地控制；锁定模式时，可将断路器锁定在分闸位置或合闸位置，锁定模式下远程、本地控制失效，远程监测正常，当手动分闸后，本地锁定功能启动，此时，设备不能远程合闸；设备支持1个RS485接口，1个DC12V电源和1个零线接口；设备间支持采用485总线软性连接，支持跨排连接，支持长距离通讯，支持独立拆装更换；当监测到线路中出现异常，设备报警分闸后，待线路中异常恢复正常时，设备报警消除并进行重合闸动作，支持通过远程平台设置重合闸的间隔时间；（中标后须提供由第三方检测机构出具的有效检验检测报告复印件予以佐证，检测报告上须体现“CMA”标志）
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4800

	备注： 
1.技术和服务要求均为重要要求，不允许负偏离，任一项负偏离或不满足要求的属重大偏离，为无效投标。
2.为保证售后服务统一性，投标人所投空调机需为同一品牌。
3.若采购人认为有必要，在签订合同之日起三个工作日内中标人提供具有 CMA认证资质机构出具的有效检验检测报告原件及产品彩页，若资料不全或与响应文件不符，按《政府采购法》虚假应标条款处理并上报监管部门。
4.供应商须提供所投空调机截至投标截止时间最新的中国节能认证产品认证证书复印件（对所投型号做出标注），并提供“国家市场监督管理总局全国认证认可信息公共服务平台”网站（http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page）认证的中国节能认证产品认证证书。所投空调机型号应与查询出有效的中国节能认证产品认证证书所列的对应型号保持一致，否则按无效投标处理。
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